
Программирование в компьютерных системах  
П-19 

 Фамилия Имя Отчество средн_балл 

1 Карелина Виктория Андреевна 4,87 

2 Сычугов Данил Валерьевич 4,76 

3 Вдовенко Яна Сергеевна 4,72 

4 Камышова Кристина Алексеевна 4,59 

5 Хорешман Андрей Александрович 4,56 

6 Стулов Максим Александрович 4,53 

7 Шайхиев Иван Алексеевич 4,5 

8 Никорович Ольга Игоревна 4,44 

9 Усачёва Юлия Викторовна 4,44 

10 Чалюк Алина Сергеевна 4,44 

11 Петриченко Марк Сергеевич 4,41 

12 Зундер Александр Сергеевич 4,33 

13 Волкова Елизавета Артёмова 4,28 

14 Колесников Виктор Владимирович 4,26 

15 Калачиков Никита Сергеевич 4,22 

16 Савченко Даниил Андреевич 4,22 

17 Кириченко Алексей Дмитриевич 4,22 

18 Житкевич Даниил Михайлович 4,22 

19 Толстиков Александр Алексеевич 4,22 

20 Дьяченко Николай Викторович 4,21 

21 Усатов Александр Сергеевич 4,17 

22 Маслов Дмитрий Геннадьевич 4,17 

23 Полянский Алексей Алексеевич 4,17 

24 Корнеев Кирилл Андреевич 4,17 

25 Ковалев Ярослав Андреевич 4,16 

26 Пинигин Александр Евгеньевич 4,11 

27 Колесников Владислав Александрович 4,06 

28 Щербаков Даниил Заурович 4,06 

29 Остапенко Владислав Игоревич 4,05 

30 Богданов Владислав Валерьевич 4,05 

31 Ефимова Дарья Дмитриевна 4 

32 Башкатов Артём Анатольевич 4 

33 Головачук Елизавета Викторовна 4 

34 Макеев Эмиль Вадимович 4 

35 Логвиненко Николай Александрович 3,94 

36 Мартынов Даниил Александрович 3,94 

37 Усманов Сергей Эдуардович 3,94 

38 Сетинский Максим Валерьевич 3,94 

39 Галицкий Даниил Александрович 3,94 

40 Фомичев Максим Денисович 3,94 

41 Чернов Роман Михайлович 3,89 

42 Тороп Никита Алексеевич 3,89 

43 Конев Павел Павлович 3,89 

44 Каланутов Максим Алексеевич 3,89 

45 Захаров Кирилл Анатольевич 3,88 



46 Шебеда Мария Алексеевна 3,84 

47 Одинцов Тихон Васильевич 3,84 

48 Усманова Анастасия Михайловна 3,83 

49 Быковская Марина Михайловна 3,83 

50 Кобелева Елизавета Сергеевна 3,82 

51 Мартыненко Владислав Васильевич 3,78 

52 Забуга Диана Тарасовна 3,78 

53 Малимон Даниил Витальевич 3,76 

54 Юрченко Роман Евгеньевич 3,76 

55 Солдатенко Николай Романович 3,72 

56 Лакурин Никита Александрович 3,67 

57 Дюрягина Юлия Олеговна 3,67 

58 Сумароков Владислав Олегович 3,67 

59 Карян Арен Ашотович 3,67 

60 Лепнухова Ариана Александрова 3,63 

61 Сергеенков Максим Валерьевич 3,61 

62 Сидоров Константин Денисович 3,6 

63 Подвальная Мария Михайловна 3,58 

64 Кан Станислав Дмитриевич 3,56 

65 Студенкин Михаил Дмитриевич 3,55 

66 Сергеенков Игорь Валерьевич 3,53 

67 Шмакова Анна Сергеева 3,53 

68 Чумаченко Юрий Антонович 3,5 

69 Ермаков Игорь Романович 3,5 

70 Дойников Даниил Алексеевич 3,5 

71 Гоман Виктория Альбертовна 3,5 

72 Маржинян Денис Виорелович 3,47 

73 Молодцов Сергей Дмитриевич 3,44 

74 Сухомлинов Даниил Игоревич 3,44 

75 Анисимов Даниил Романович 3,42 

76 Николенко Иван Сергеевич 3,42 

77 Разин Алексей Олегович 3,42 

78 Дзюба Артем Артурович 3,41 

79 Захаров Максим Сергеевич 3,39 

80 Заруба Никита Романович 3,37 

81 Гаранин Владимир Владиславович 3,35 

82 Авалян Алик Максимович 3,26 

83 Авалян Артур Самвелович 3,22 

84 Сухинин Максим Сергеевич 3,22 

85 Морозов Владислав Витальевич 
 

86 Титова Александра Витальевна 
 

 

  



 

Производство летательных аппаратов С-19 

 Фамилия Имя Отчество средн_балл 

1 Бедрик Вячеслав Андреевич 5 

2 Емельяненко Марина Александровна 5 

3 Тимошина Валерия Алексеевна 4,57 

4 Джуров Александр Андреевич 4,53 

5 Семак Антон Эдуардович 4,5 

6 Шахман Данил Викторович 4,47 

7 Дымковский Илья Анатольевич 4,45 

8 Шапавалов Григорий Саргисович 4,43 

9 Мирошников Владислав Романович 4,41 

10 Петриченко Марк Сергеевич 4,41 

11 Юношева Валентина Александровна 4,37 

12 Шевченко Константин Максимович 4,33 

13 Зундер Александр Сергеевич 4,33 

14 Погорелов Даниил Сергеевич 4,33 

15 Назарьянц Вадим Олегович 4,33 

16 Сердюков Иван Сергеевич 4,28 

17 Марченко Елена Ярославовна 4,28 

18 Коптев Александр Николаевич 4,24 

19 Житкевич Даниил Михайлович 4,22 

20 Лихая Мария Витальевна 4,16 

21 Калугин Иван Николаевич 4,12 

22 Шпаков Руслан Михайлович 4,11 

23 Касторнов Максим Русланович 4,05 

24 Половникова Кристина Денисовна 4 

25 Сурушкин Артем Николаевич 4 

26 Молоток Элия Андреева 3,94 

27 Мишкин Андрей Эдуардович 3,94 

28 Белик Кирилл Алексеевич 3,94 

29 Усманов Сергей Эдуардович 3,94 

30 Сеидов Казбек Маллашахбанович 3,89 

31 Мазур Никита Антонович 3,89 

32 Копылов Вячеслав Сергеевич 3,89 

33 Соловьев Георгий Эдуардович 3,88 

34 Силкина Елизавета Сергеевна 3,86 

35 Быковская Марина Михайловна 3,83 

36 Переходов Кирилл Игоревич 3,83 

37 Кошевец Данила Алексеевич 3,8 

38 Кущ Александр Сергеевич 3,78 

39 Игнатьева Дарья Александровна 3,78 

40 Камозин Александр Леонидович 3,78 

41 Малимон Даниил Витальевич 3,76 

42 Наманюк Илья Данилович 3,72 

43 Бондарев Илья Игоревич 3,7 

44 Сеин Александр Сергеевич 3,68 



45 Потапенко Даниил Сергеевич 3,67 

46 Колесников Павел Александрович 3,67 

47 Жижко Алексей Александрович 3,65 

48 Костюченко Владислав Александрович 3,63 

49 Павлов Дмитрий Олегович 3,61 

50 Савушкин Данил Игоревич 3,6 

51 Иванков Александр Сергеевич 3,53 

52 Медведев Денис Дмитриевич 3,42 

53 Головин Иван Сергеевич 3,42 

54 Поддубный Юрий Юрьевич 3,36 

55 Касьянов Артём Андреевич 3,35 

56 Брыков Даниил Русланович 3,33 

57 Лопатенко Евгений Евгеньевич 3,22 

58 Егоров Дмитрий Артёмович 
 

59 Меняйлов Алексей Геннадьевич 
 

60 Косьянов Артём Андреевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей  
ТЭЛ-19 

 Фамилия Имя Отчество средн_балл 

1 Александров Семен Александрович 4,83 

2 Поповкин Павел Олегович 4,8 

3 Овчинников Кирилл Игоревич 4,67 

4 Каргаполов Даниил Дмитриевич 4,61 

5 Тимошина Валерия Алексеевна 4,57 

6 Овчаров Ярослав Андреевич 4,53 

7 Пляков Алексей Иванович 4,47 

8 Петриченко Александр Александрович 4,47 

9 Мирошников Владислав Романович 4,41 

10 Зундер Александр Сергеевич 4,33 

11 Компанец Ростислав Евгеньевич 4,29 

12 Верпаховский Антон Андреевич 4,29 

13 Сердюков Иван Сергеевич 4,28 

14 Коптев Александр Николаевич 4,24 

15 Толстиков Александр Алексеевич 4,22 

16 Житкевич Даниил Михайлович 4,22 

17 Паленый Захар Юрьевич 4,22 

18 Цепкало Даниил Русланович 4,17 

19 Калугин Иван Николаевич 4,12 

20 Федосенко Дмитрий Николаевич 4,12 

21 Анищенко Артем Викторович 4,12 

22 Касторнов Максим Русланович 4,05 

23 Сурушкин Артем Николаевич 4 

24 Белик Кирилл Алексеевич 3,94 

25 Швец Матвей Александрович 3,94 

26 Усманов Сергей Эдуардович 3,94 

27 Молоток Элия Андреевна 3,94 

28 Кувиков Андрей Дмитриевич 3,89 

29 Каланутов Максим Алексеевич 3,89 

30 Копылов Вячеслав Сергеевич 3,89 

31 Соловьев Георий Эдуардович 3,88 

32 Бондарь Егор Аркадьевич 3,88 

33 Лозовой Даниил Андреевич 3,83 

34 Переходов Кирилл Игоревич 3,83 

35 Кошевец Данила Алексеевич 3,8 

36 Кущ Александр Сергеевич 3,78 

37 Камозин Александр Леонидович 3,78 

38 Малимон Даниил Витальевич 3,76 

39 Евсюков Николай Витальевич 3,72 

40 Наманюк Илья Данилович 3,72 

41 Бондарев Илья Игоревич 3,7 

42 Чумаков Тимофей Сергеевич 3,69 

43 Сеин Александр Сергеевич 3,68 

44 Колесников Павел Александрович 3,67 

45 Шишкина Екатерина Михайловна 3,67 



46 Потапенко Даниил Сергеевич 3,67 

47 Жижко Алексей Александрович 3,65 

48 Костюченко Владислав Александрович 3,63 

49 Павлов Дмитрий Олегович 3,61 

50 Савушкин Данил Игоревич 3,6 

51 Иванков Александр Сергеевич 3,53 

52 Пламендачук Александр Александрович 3,44 

53 Поддубный Юрий Юрьевич 3,36 

54 Косьянов Артём Андреевич 3,35 

55 Семенюк Андрей Олегович 3,22 

56 Юсупов Закир Зайнутдинович 3,15 

57 Лавренов Даниил Александрович 
 

58 Силкина Елизавета Сергеевна 
 

59 Меренков Дмитрий Иванович 
 

60 Егоров Дмитрий Артёмович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Технология машиностроения ТМ-19 

 Фамилия Имя Отчество средн_балл 

1 Александров Семен Александрович 4,83 

2 Вологдин Вадим Максимович 4,55 

3 Бочко Егор Юрьевич 4,33 

4 Сердюков Иван Сергеевич 4,28 

5 Полянский Алексей Алексеевич 4,17 

6 Шевченко Дмитрий Геннадьевич 4,06 

7 Бабурин Даниил Романович 4,06 

8 Бомацаров Андрей Андреевич 4,06 

9 Дементьев Евгений Сергеевич 4,06 

10 Загоруйко Александр Владимирович 4,06 

11 Агапов Владислав Дмитриевич 4,06 

12 Сытников Павел Григорьевич 3,95 

13 Швец Матвей Александрович 3,94 

14 Сетинский Максим Валерьевич 3,94 

15 Белик Кирилл Алексеевич 3,94 

16 Перекрестов Леонид Леонидович 3,89 

17 Тепленко Ксения Геннадьевна 3,89 

18 Дядченко Илья Александрович 3,89 

19 Усманова Анастасия Михайловна 3,83 

20 Переходов Кирилл Игоревич 3,83 

21 Игнатьева Дарья Александровна 3,78 

22 Северченко Александр Вячеславович 3,78 

23 Малимон Даниил Витальевич 3,76 

24 Кряжевский Даниил Андреевич 3,73 

25 Сулейманов Даниэль Диляверович 3,72 

26 Рашитов Максим Ринатович 3,71 

27 Смирных Петр Михайлович 3,68 

28 Сеин Александр Сергеевич 3,68 

29 Саблина Никита Евгеньевич 3,67 

30 Беспалов Вадим Романович 3,67 

31 Дюрягина Юлия Олеговна 3,67 

34 Мазагаев Мазагай Камилович 3,63 

35 Костюченко Владислав Александрович 3,63 

36 Соболев Дмитрий Игоревич 3,61 

37 Кан Станислав Дмитриевич 3,56 

38 Романенко Даниил Валерьевич 3,56 

39 Постников Дмитрий Сергеевич 3,55 

40 Студеникин Михаил Дмитриевич 3,55 

41 Шмакова Анна Сергеева 3,53 

42 Ткаченко Сергей Васильевич 3,5 

43 Чумаченко Юрий Антонович 3,5 

44 Ермаков Игорь Романович 3,5 

45 Ляхов Кирилл Геннадьевич 3,5 

46 Трушкин Артем Андреевич 3,47 

47 Маржинян Денис Виорелович 3,47 

48 Анисимов Даниил Романович 3,42 



49 Дзюба Артем Артурович 3,41 

50 Емельянцев Ринат Алексеевич 3,39 

51 Крючков Михаил Александрович 3,38 

52 Заруба Никита Романович 3,37 

53 Стецура Артем Максимович 3,35 

54 Сальников Максим Евгеньевич 3,35 

55 Иконописцев Дмитрий Анатольевич 3,33 

56 Антонов Олег Денисович 3,33 

57 Пархоменко Дмитрий Александрович 3,33 

58 Малыгин Евгений Александрович 3,33 

59 Тищенко Артем Александрович 3,26 

60 Кузнецов Илья Алексеевич 3,24 

61 Двойных Анатолий Викторович 3,18 

62 Титова Александра Витальевна 
 

63 Федченко Елизавета Владимирович 
 

64 Булахтин Дмитрий Вадимович 
 

65 Гринченко Татьяна Андреевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта ТОР-19 

 Фамилия Имя Отчество средн_балл 

1 Александров Семен Александрович 4,83 

2 Шахман Данил Викторович 4,47 

3 Носков Даниил Дмитриевич 4,39 

4 Бочко Егор Юрьевич 4,33 

5 Клычникова Анастасия Игоревна 4,28 

6 Ефременко Данила Дмитриевич 4,26 

7 Усатов Александр Сергеевич 4,17 

8 Кузьменко Сергей Евгеньевич 4,13 

9 Бомацаров Андрей Андреевич 4,06 

10 Остапенко Владислав Игоревич 4,05 

11 Степаненко Сергей Евгеньевич 4 

12 Сытников Павел Григорьевич 3,95 

13 Миланин Вадим Павлович 3,94 

14 Литвиненко Назар Александрович 3,94 

15 Перекрестов Леонид Леонидович 3,89 

16 Конев Павел Павлович 3,89 

17 Шаня Даниил Сергеевич 3,89 

18 Гущенко Данил Александрович 3,88 

19 Одинцов Тихон Васильевич 3,84 

20 Костюченко Вадим Сергеевич 3,78 

21 Кряжевский Даниил Андреевич 3,73 

22 Мирский Данила Русланович 3,72 

23 Реунов Андрей Евгеньевич 3,72 

24 Дочук Роман Сергеевич 3,72 

25 Рашитов Максим Ринатович 3,71 

26 Чумаков Тимофей Сергеевич 3,69 

27 Смирных Петр Михайлович 3,68 

28 Киричек Максим Алексеевич 3,68 

29 Ломакин Максим Сергеевич 3,61 

30 Галицкий Максим Алексеевич 3,61 

31 Массаути Сергей Георгиевич 3,61 

32 Романенко Даниил Валерьевич 3,56 

33 Лысенко Кирилл Игоревич 3,56 

34 Кан Станислав Дмитриевич 3,56 

35 Куропаткин Владислав Валерьевич 3,56 

36 Гончаров Валентин Викторович 3,56 

37 Беленков Даниил Андреевич 3,56 

38 Студеникин Михаил Дмитриевич 3,55 

39 Толкачев Назар Андреевич 3,5 

40 Ткаченко Сергей Васильевич 3,5 

41 Граненко Даниил Валентинович 3,5 

42 Шушвал Илья Сергеевич 3,47 

43 Гаенко Даниил Сергеевич 3,44 

44 Андрющенко Артём Вадимович 3,44 

45 Николенко Иван Сергеевич 3,42 

46 Захаров Максим Сергеевич 3,39 



47 Крючков Михаил Александрович 3,38 

48 Поддубный Юрий Юрьевич 3,36 

49 Сальников Максим Евгеньевич 3,35 

50 Осташко Тимур Вадимович 3,33 

51 Королюк Андрей Сергеевич 3,33 

52 Антонов Олег Денисович 3,33 

53 Мыльников Вячеслав Олегович 3,33 

54 Михайлов Сергей Геннадьевич 3,3 

55 Головенко Владислав Павлович 3,28 

56 Колесников Дмитрий Алексеевич 3,26 

57 Тищенко Артем Александрович 3,26 

58 Елистратов Андрей Сергеевич 3,26 

59 Кузнецов Илья Алексеевич 3,24 

60 Ющенко Александр Александрович 3,24 

61 Бейбутян Спартак Хачикович 3,22 

62 Лопатенко Евгений Евгеньевич 3,22 

63 Белошапко Андрей Владимирович 3,22 

64 Кривенко Никита Алексанрович 3,17 

65 Кувардин Владислав Александрович 3,09 

66 Меняйлов Алексей Геннадьевич 
 

67 Курносенко Даниил Петрович 
 

68 Пономарев Андрей Андреевич 
 

69 Гульбицкий Павел Романович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Техническое регулирование и управление качеством УК-19 

 Фамилия Имя Отчество средн_балл 

1 Мирошникова Анастасия Юрьевна 5 

2 Жерноклева Анастасия Сергеевна 4,78 

3 Кушнир Виола Дмитриевна 4,72 

4 Шахман Данил Викторович 4,47 

5 Полякова Елизавета Романовна 4,47 

6 Евсеенко Дарья Сергеевна 4,44 

7 Матыченко Софья Алексеевна 4,42 

8 Мирошников Владислав Романович 4,41 

9 Логачева Виолетта Андреевна 4,4 

10 Василенко Ангелина Александровна 4,35 

11 Скляренко Маргарита Вячеславовна 4,26 

12 Савченко Даниил Андреевич 4,22 

13 Корнеев Кирилл Андреевич 4,17 

14 Белоглазова Дарья Васильева 4,17 

15 Кулябина Екатерина Олеговна 4,11 

16 Шеляг Анастасия Александровна 4,11 

17 Загоруйко Александр Владимирович 4,06 

18 Суханова Диана Денисовна 4,06 

19 Беликова Виолетта Александровна 4,06 

20 Солодовникова Виктория Витальевна 4,05 

21 Касторнов Максим Русланович 4,05 

22 Половникова Кристина Денисовна 4 

23 Головачук Елизавета Викторовна 4 

24 Витченко Александра Романовна 4 

25 Ксензов Артем Юрьевич 4 

26 Качарава Диана Авдандиловна 3,95 

27 Давлетова Мария Григорьевна 3,94 

28 Федорова Мария Антоновна 3,94 

29 Черепкина Наталья Александровна 3,94 

30 Дмитренко Ольга Олеговна 3,89 

31 Ткаченко Денис Вячеслав 3,89 

32 Ульянова Юлия Владимировна 3,89 

33 Соловьев Георгий Эдуардович 3,88 

34 Шебеда Мария Алексеевна 3,84 

35 Усманова Анастасия Михайловна 3,83 

36 Быковская Марина Михайловна 3,83 

37 Нестерюк Ирина Романовна 3,78 

38 Юрченко Роман Евгеньевич 3,76 

39 Кириллова Наталья Романовна 3,73 

40 Сеин Александр Сергеевич 3,68 

41 Недвига Ангелина Сергеевна 3,67 

42 Пузикова Ирина Андреевна 3,67 

43 Кудрявцева Алина Александровна 3,67 

44 Дюрягина Юлия Олеговна 3,67 

45 Мальцева Дарья Александровна 3,63 

46 Козлова Елизавета Алексеевна 3,61 



47 Новикова Олеся Андреева 3,58 

48 Гончаров Валентин Викторович 3,56 

49 Шмакова Анна Сергеева 3,53 

50 Гоман Виктория Альбертовна 3,5 

51 Власенко Маргарита Теймуровна 3,5 

52 Кожева Маргарита Викторовна 3,5 

53 Разин Алексей Олегович 3,42 

54 Анисимов Даниил Романович 3,42 

55 Николенко Иван Сергеевич 3,42 

56 Захаров Максим Сергеевич 3,39 

57 Ливенцева Екатерина Анатольевна 3,38 

58 Бровков Михаил Алексеевич 3,35 

59 Ковеньков Юрий Григорьевич 3,33 

60 Иконописцев Дмитрий Анатольевич 3,33 

61 Тишенко Артем Александрович 3,26 

62 Семенюк Андрей Олегович 3,22 

63 Сухинин Максим Сергеевич 3,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Слесарь-сборщик авиационной техники СБ-19 

 Фамилия Имя Отчество средн_балл 

1 Паленый Захар Юрьевич 4,22 

2 Молоток Элия Андреевна 3,94 

3 Кувиков Андрей Дмитриевич 3,89 

4 Кошевец Данила Алексеевич 3,8 

5 Сулейманов Даниэль Диляверович 3,72 

6 Рашитов Максим Ринатович 3,71 

7 Смирных Петр Михайлович 3,68 

8 Костюченко Владислав Александрович 3,63 

9 Ломакин Максим Сергеевич 3,61 

10 Студеникин Михаил Дмитриевич 3,55 

11 Коваленко Даниил Андреевич 3,5 

12 Петренко Павел Романович 3,5 

13 Ляхов Кирилл Геннадьевич 3,5 

14 Ткаченко Сергей Васильевич 3,5 

15 Пронин Сергей Васильевич 3,47 

16 Пламендачук Александр Александрович 3,44 

17 Андрющенко Артём Вадимович 3,44 

18 Кравченко Илья Сергеевич 3,44 

19 Николенко Иван Сергеевич 3,42 

20 Григорьев Константин Эдуардович 3,39 

21 Райченко Никита Викторович 3,39 

22 Стецура Артем Максимович 3,35 

23 Косьянов Артём Андреевич 3,35 

24 Малыгин Евгений Александрович 3,33 

25 Пархоменко Дмитрий Александрович 3,33 

26 Ковеньков Юрий Григорьевич 3,33 

27 Королюк Андрей Сергеевич 3,33 

28 Мыльников Вячеслав Олегович 3,33 

29 Захаркин Дмитрий Александрович 3,33 

30 Брыков Даниил Русланович 3,33 

31 Мишин Артём Александрович 3,28 

32 Головенко Владислав Павлович 3,28 

33 Елистратов Андрей Сергеевич 3,26 

34 Кузнецов Илья Алексеевич 3,24 

35 Ющенко Александр Александрович 3,24 

36 Лопатенко Евгений Евгеньевич 3,22 

37 Бейбутян Спартак Хачикович 3,22 

38 Кривенко Никита Александрович 3,17 

39 Семенов Дмитрий Давидович 3,17 

40 Филиппов Михаил Олегович 3,16 

41 Юсупов Закир Зайнутдинович 3,15 

42 Кувардин Владислав Александрович 3,09 

43 Иванов Никита Алексеевич 3,05 

44 Конев Валерий Викторович 
 

 


